
 

(повна назва вищого навчального закладу) 

НАКАЗ 

№ 

        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу                              
Академія праці, соціальних відносин і туризму у 2015 році та рішення приймальної 
комісії від 03.08.2015, протокол № 27 

Додаток: на  арк. 

Ректор             __________________ 

Про зарахування на навчання 

(підпис, печатка)  
___________В.В.Буяшенко______

 (прізвище, ім’я, по батькові) 

Академія праці, соціальних відносин і туризму 

03.08.2015 252-с 

11 

(міністерство, відомство тощо, якому підпорядкований вищий навчальний заклад) 

(населений пункт) 

Без підпорядкування 

НАКАЗУЮ: 

зарахувати з 01.09.2015 студентами першого курсу за напрямами (спеціальностями) 
за рахунок коштів фізичних, юридичних осіб згідно з додатком.  

м. Київ 



Магістр За рахунок коштів фізичних, юридичних 
осіб 

Денна 

Форма власності: приватна Без підпорядкування 00053 

Академія праці, соціальних відносин і туризму 

8.03010101 соціологія  

Пр
оф
іль
ніс
ть 

Кількі
сть 

балів 

№ 
сертифіката 

Рік Ко
д 

пр
ед
ме
та 

Пр
офі
льн
ість 

Кількі
сть 

балів 

№ 
сертифікат

а 

Рік Ко
д 

пр
ед
ме
та 

П
р
о
фі
ль
ні
ст

 

Кількі
сть 

балів 

№ 
сертифіката 

Рік К
о
д 
п
р
е
д

 

Спеці
альне 
(війсь
кове) 
званн

я, 
група

, 
факу
льтет 

Коди 
особл
ивих 
умов 
вступ

у 

Загальн
а сума 
балів 

Сере
дній 
бал 

доку
мент
а про 
освіт
ній 

(осві
тньо-
квалі
фіка
ційн
ий) 

рівен
ь 

Су
ма 
дод
атк
ови

х 
бал
ів 

Сума 
балів 
творч

их 
конк
урсів 

Третій 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування  

Другий 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування 

Перший 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування   

Номер 
документа 

про освітній 
(освітньо-ква
ліфікаційний
) рівень, на 

основі якого 
відбувається 

вступ 

Серія 
документ

а про 
освітній 

(освітньо-
кваліфіка
ційний) 

рівень, на 
основі 
якого 

відбуваєт
ься вступ 

№ заяви в 
ЄДЕБО 

По батькові Ім'я Прізвище № 
з/п 

Економіки, соціальних 
технологій та туризму 

Додаток до наказу від 03/08/2015       № 252-с 

28 27 
 

26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 1
2 

11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 

  209 200 0       0 5   40 0 4   4 21694973 KB 8461227 Миколайович Богдан Оверковський 1 

Сформовано в ЄДЕБО 

1/1 

03.08.2015 14:41:36 

1/11 



Магістр За рахунок коштів фізичних, юридичних 
осіб 

Денна 

Форма власності: приватна Без підпорядкування 00053 

Академія праці, соціальних відносин і туризму 

8.03050401 економіка підприємства  

Пр
оф
іль
ніс
ть 

Кількі
сть 

балів 

№ 
сертифіката 

Рік Ко
д 

пр
ед
ме
та 

Пр
офі
льн
ість 

Кількі
сть 

балів 

№ 
сертифікат

а 

Рік Ко
д 

пр
ед
ме
та 

П
р
о
фі
ль
ні
ст

 

Кількі
сть 

балів 

№ 
сертифіката 

Рік К
о
д 
п
р
е
д

 

Спеці
альне 
(війсь
кове) 
званн

я, 
група

, 
факу
льтет 

Коди 
особл
ивих 
умов 
вступ

у 

Загальн
а сума 
балів 

Сере
дній 
бал 

доку
мент
а про 
освіт
ній 

(осві
тньо-
квалі
фіка
ційн
ий) 

рівен
ь 

Су
ма 
дод
атк
ови

х 
бал
ів 

Сума 
балів 
творч

их 
конк
урсів 

Третій 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування  

Другий 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування 

Перший 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування   

Номер 
документа 

про освітній 
(освітньо-ква
ліфікаційний
) рівень, на 

основі якого 
відбувається 

вступ 

Серія 
документ

а про 
освітній 

(освітньо-
кваліфіка
ційний) 

рівень, на 
основі 
якого 

відбуваєт
ься вступ 

№ заяви в 
ЄДЕБО 

По батькові Ім'я Прізвище № 
з/п 

Економіки, соціальних 
технологій та туризму 

Додаток до наказу від 03/08/2015       № 252-с 

28 27 
 

26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 1
2 

11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 

  13 4 0       0 4   40 0 5   4 47736248 HP 7748168 Васильович Дмитро Аврамчук 1 

  13 4 0       0 4   40 0 5   4 40482707 KB 7759371 Олександрівна Катерина Аврамчук 2 

  9 0 0       0 5   40 0 4   4 105640 B15 7637717 Валеріївна Анастасія Присяжнюк 3 

Сформовано в ЄДЕБО 

1/1 

03.08.2015 14:41:36 

2/11 



Магістр За рахунок коштів фізичних, юридичних 
осіб 

Заочна 

Форма власності: приватна Без підпорядкування 00053 

Академія праці, соціальних відносин і туризму 

8.03050401 економіка підприємства  

Пр
оф
іль
ніс
ть 

Кількі
сть 

балів 

№ 
сертифіката 

Рік Ко
д 

пр
ед
ме
та 

Пр
офі
льн
ість 

Кількі
сть 

балів 

№ 
сертифікат

а 

Рік Ко
д 

пр
ед
ме
та 

П
р
о
фі
ль
ні
ст

 

Кількі
сть 

балів 

№ 
сертифіката 

Рік К
о
д 
п
р
е
д

 

Спеці
альне 
(війсь
кове) 
званн

я, 
група

, 
факу
льтет 

Коди 
особл
ивих 
умов 
вступ

у 

Загальн
а сума 
балів 

Сере
дній 
бал 

доку
мент
а про 
освіт
ній 

(осві
тньо-
квалі
фіка
ційн
ий) 

рівен
ь 

Су
ма 
дод
атк
ови

х 
бал
ів 

Сума 
балів 
творч

их 
конк
урсів 

Третій 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування  

Другий 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування 

Перший 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування   

Номер 
документа 

про освітній 
(освітньо-ква
ліфікаційний
) рівень, на 

основі якого 
відбувається 

вступ 

Серія 
документ

а про 
освітній 

(освітньо-
кваліфіка
ційний) 

рівень, на 
основі 
якого 

відбуваєт
ься вступ 

№ заяви в 
ЄДЕБО 

По батькові Ім'я Прізвище № 
з/п 

Економіки, соціальних 
технологій та туризму 

Додаток до наказу від 03/08/2015       № 252-с 

28 27 
 

26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 1
2 

11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 

  8 0 0       0 4   40 0 4   4 105657 B15 8065858 Борисівна Катаріна Косар 1 

  8 0 0       0 5   40 0 3   4 105634 B15 7956542 Ігорівна Вікторія Цабенок 2 

Сформовано в ЄДЕБО 

1/1 

03.08.2015 14:41:36 

3/11 



Магістр За рахунок коштів фізичних, юридичних 
осіб 

Денна 

Форма власності: приватна Без підпорядкування 00053 

Академія праці, соціальних відносин і туризму 

8.03050701 маркетинг  

Пр
оф
іль
ніс
ть 

Кількі
сть 

балів 

№ 
сертифіката 

Рік Ко
д 

пр
ед
ме
та 

Пр
офі
льн
ість 

Кількі
сть 

балів 

№ 
сертифікат

а 

Рік Ко
д 

пр
ед
ме
та 

П
р
о
фі
ль
ні
ст

 

Кількі
сть 

балів 

№ 
сертифіката 

Рік К
о
д 
п
р
е
д

 

Спеці
альне 
(війсь
кове) 
званн

я, 
група

, 
факу
льтет 

Коди 
особл
ивих 
умов 
вступ

у 

Загальн
а сума 
балів 

Сере
дній 
бал 

доку
мент
а про 
освіт
ній 

(осві
тньо-
квалі
фіка
ційн
ий) 

рівен
ь 

Су
ма 
дод
атк
ови

х 
бал
ів 

Сума 
балів 
творч

их 
конк
урсів 

Третій 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування  

Другий 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування 

Перший 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування   

Номер 
документа 

про освітній 
(освітньо-ква
ліфікаційний
) рівень, на 

основі якого 
відбувається 

вступ 

Серія 
документ

а про 
освітній 

(освітньо-
кваліфіка
ційний) 

рівень, на 
основі 
якого 

відбуваєт
ься вступ 

№ заяви в 
ЄДЕБО 

По батькові Ім'я Прізвище № 
з/п 

Економіки, соціальних 
технологій та туризму 

Додаток до наказу від 03/08/2015       № 252-с 

28 27 
 

26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 1
2 

11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 

  8 0 0       0 4   4 0 4   40 100002 B15 8416633 Ярославович Олександр Оксенюк 1 

Сформовано в ЄДЕБО 

1/1 

03.08.2015 14:41:36 

4/11 



Магістр За рахунок коштів фізичних, юридичних 
осіб 

Заочна 

Форма власності: приватна Без підпорядкування 00053 

Академія праці, соціальних відносин і туризму 

8.03050701 маркетинг  

Пр
оф
іль
ніс
ть 

Кількі
сть 

балів 

№ 
сертифіката 

Рік Ко
д 

пр
ед
ме
та 

Пр
офі
льн
ість 

Кількі
сть 

балів 

№ 
сертифікат

а 

Рік Ко
д 

пр
ед
ме
та 

П
р
о
фі
ль
ні
ст

 

Кількі
сть 

балів 

№ 
сертифіката 

Рік К
о
д 
п
р
е
д

 

Спеці
альне 
(війсь
кове) 
званн

я, 
група

, 
факу
льтет 

Коди 
особл
ивих 
умов 
вступ

у 

Загальн
а сума 
балів 

Сере
дній 
бал 

доку
мент
а про 
освіт
ній 

(осві
тньо-
квалі
фіка
ційн
ий) 

рівен
ь 

Су
ма 
дод
атк
ови

х 
бал
ів 

Сума 
балів 
творч

их 
конк
урсів 

Третій 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування  

Другий 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування 

Перший 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування   

Номер 
документа 

про освітній 
(освітньо-ква
ліфікаційний
) рівень, на 

основі якого 
відбувається 

вступ 

Серія 
документ

а про 
освітній 

(освітньо-
кваліфіка
ційний) 

рівень, на 
основі 
якого 

відбуваєт
ься вступ 

№ заяви в 
ЄДЕБО 

По батькові Ім'я Прізвище № 
з/п 

Економіки, соціальних 
технологій та туризму 

Додаток до наказу від 03/08/2015       № 252-с 

28 27 
 

26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 1
2 

11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 

  8 0 0       0 4   4 0 4   40 093665 B15 7633576 Сергіївна Ольга Дубовицька 1 

  9 0 0       0 4   4 0 5   40 099995 B15 7967158 Миколаївна Наталія Мошко 2 

  8 0 0       0 4   4 0 4   40 47758544 KB 8196890 Олексіївна Альона Тараненко 3 

Сформовано в ЄДЕБО 

1/1 

03.08.2015 14:41:36 

5/11 



Магістр За рахунок коштів фізичних, юридичних 
осіб 

Денна 

Форма власності: приватна Без підпорядкування 00053 

Академія праці, соціальних відносин і туризму 

8.03050801 фінанси і кредит  

Пр
оф
іль
ніс
ть 

Кількі
сть 

балів 

№ 
сертифіката 

Рік Ко
д 

пр
ед
ме
та 

Пр
офі
льн
ість 

Кількі
сть 

балів 

№ 
сертифікат

а 

Рік Ко
д 

пр
ед
ме
та 

П
р
о
фі
ль
ні
ст

 

Кількі
сть 

балів 

№ 
сертифіката 

Рік К
о
д 
п
р
е
д

 

Спеці
альне 
(війсь
кове) 
званн

я, 
група

, 
факу
льтет 

Коди 
особл
ивих 
умов 
вступ

у 

Загальн
а сума 
балів 

Сере
дній 
бал 

доку
мент
а про 
освіт
ній 

(осві
тньо-
квалі
фіка
ційн
ий) 

рівен
ь 

Су
ма 
дод
атк
ови

х 
бал
ів 

Сума 
балів 
творч

их 
конк
урсів 

Третій 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування  

Другий 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування 

Перший 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування   

Номер 
документа 

про освітній 
(освітньо-ква
ліфікаційний
) рівень, на 

основі якого 
відбувається 

вступ 

Серія 
документ

а про 
освітній 

(освітньо-
кваліфіка
ційний) 

рівень, на 
основі 
якого 

відбуваєт
ься вступ 

№ заяви в 
ЄДЕБО 

По батькові Ім'я Прізвище № 
з/п 

Економіки, соціальних 
технологій та туризму 

Додаток до наказу від 03/08/2015       № 252-с 

28 27 
 

26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 1
2 

11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 

  8 0 0       0 4   4 0 4   40 105658 B15 8190480 Сергійович Євген Зубак 1 

  8 0 0       0 4   4 0 4   40 105660 B15 7980517 Олександрович Сергій Лисенко 2 

  10 0 0       0 5   4 0 5   40 105661 B15 8320474 Віталіївна Кристина Ярош 3 

Сформовано в ЄДЕБО 

1/1 

03.08.2015 14:41:36 

6/11 



Магістр За рахунок коштів фізичних, юридичних 
осіб 

Заочна 

Форма власності: приватна Без підпорядкування 00053 

Академія праці, соціальних відносин і туризму 

8.03050801 фінанси і кредит  

Пр
оф
іль
ніс
ть 

Кількі
сть 

балів 

№ 
сертифіката 

Рік Ко
д 

пр
ед
ме
та 

Пр
офі
льн
ість 

Кількі
сть 

балів 

№ 
сертифікат

а 

Рік Ко
д 

пр
ед
ме
та 

П
р
о
фі
ль
ні
ст

 

Кількі
сть 

балів 

№ 
сертифіката 

Рік К
о
д 
п
р
е
д

 

Спеці
альне 
(війсь
кове) 
званн

я, 
група

, 
факу
льтет 

Коди 
особл
ивих 
умов 
вступ

у 

Загальн
а сума 
балів 

Сере
дній 
бал 

доку
мент
а про 
освіт
ній 

(осві
тньо-
квалі
фіка
ційн
ий) 

рівен
ь 

Су
ма 
дод
атк
ови

х 
бал
ів 

Сума 
балів 
творч

их 
конк
урсів 

Третій 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування  

Другий 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування 

Перший 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування   

Номер 
документа 

про освітній 
(освітньо-ква
ліфікаційний
) рівень, на 

основі якого 
відбувається 

вступ 

Серія 
документ

а про 
освітній 

(освітньо-
кваліфіка
ційний) 

рівень, на 
основі 
якого 

відбуваєт
ься вступ 

№ заяви в 
ЄДЕБО 

По батькові Ім'я Прізвище № 
з/п 

Економіки, соціальних 
технологій та туризму 

Додаток до наказу від 03/08/2015       № 252-с 

28 27 
 

26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 1
2 

11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 

  13.4 3.4 0       0 5   4 0 5   40 17355188 KB 7165153 Валентинівна Євгенія Бочарова 1 

  10 0 0       0 5   4 0 5   40 105647 B15 8589988 Володимирович Олександр Голубєв 2 

  7 0 0       0 3   4 0 4   40 114555 B15 8499269 Олександрович Олександр Ерліх 3 

  8 0 0       0 3   4 0 5   40 038126 B15 7980157 Олегівна Катерина Кравченко 4 

  9 0 0       0 4   4 0 5   40 068939 B15 8488118 Сергіївна Катерина Рєзнік 5 

  11 4 0       0 3   4 0 4   40 28633178 KB 8070620 Вікторович Дмитро Самбурський 6 

  9 0 0       0 4   4 0 5   40 105659 B15 8319691 Андріївна Аліна Соколова 7 

Сформовано в ЄДЕБО 

1/1 

03.08.2015 14:41:36 

7/11 



Магістр За рахунок коштів фізичних, юридичних 
осіб 

Денна 

Форма власності: приватна Без підпорядкування 00053 

Академія праці, соціальних відносин і туризму 

8.13010201 соціальна робота  

Пр
оф
іль
ніс
ть 

Кількі
сть 

балів 

№ 
сертифіката 

Рік Ко
д 

пр
ед
ме
та 

Пр
офі
льн
ість 

Кількі
сть 

балів 

№ 
сертифікат

а 

Рік Ко
д 

пр
ед
ме
та 

П
р
о
фі
ль
ні
ст

 

Кількі
сть 

балів 

№ 
сертифіката 

Рік К
о
д 
п
р
е
д

 

Спеці
альне 
(війсь
кове) 
званн

я, 
група

, 
факу
льтет 

Коди 
особл
ивих 
умов 
вступ

у 

Загальн
а сума 
балів 

Сере
дній 
бал 

доку
мент
а про 
освіт
ній 

(осві
тньо-
квалі
фіка
ційн
ий) 

рівен
ь 

Су
ма 
дод
атк
ови

х 
бал
ів 

Сума 
балів 
творч

их 
конк
урсів 

Третій 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування  

Другий 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування 

Перший 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування   

Номер 
документа 

про освітній 
(освітньо-ква
ліфікаційний
) рівень, на 

основі якого 
відбувається 

вступ 

Серія 
документ

а про 
освітній 

(освітньо-
кваліфіка
ційний) 

рівень, на 
основі 
якого 

відбуваєт
ься вступ 

№ заяви в 
ЄДЕБО 

По батькові Ім'я Прізвище № 
з/п 

Економіки, соціальних 
технологій та туризму 

Додаток до наказу від 03/08/2015       № 252-с 

28 27 
 

26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 1
2 

11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 

  8 0 0       0 4   4 0 4   40 105678 B15 7957662 Станіславівна Наталія Ярошенко 1 

Сформовано в ЄДЕБО 

1/1 

03.08.2015 14:41:36 

8/11 



Магістр За рахунок коштів фізичних, юридичних 
осіб 

Заочна 

Форма власності: приватна Без підпорядкування 00053 

Академія праці, соціальних відносин і туризму 

8.13010201 соціальна робота  

Пр
оф
іль
ніс
ть 

Кількі
сть 

балів 

№ 
сертифіката 

Рік Ко
д 

пр
ед
ме
та 

Пр
офі
льн
ість 

Кількі
сть 

балів 

№ 
сертифікат

а 

Рік Ко
д 

пр
ед
ме
та 

П
р
о
фі
ль
ні
ст

 

Кількі
сть 

балів 

№ 
сертифіката 

Рік К
о
д 
п
р
е
д

 

Спеці
альне 
(війсь
кове) 
званн

я, 
група

, 
факу
льтет 

Коди 
особл
ивих 
умов 
вступ

у 

Загальн
а сума 
балів 

Сере
дній 
бал 

доку
мент
а про 
освіт
ній 

(осві
тньо-
квалі
фіка
ційн
ий) 

рівен
ь 

Су
ма 
дод
атк
ови

х 
бал
ів 

Сума 
балів 
творч

их 
конк
урсів 

Третій 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування  

Другий 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування 

Перший 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування   

Номер 
документа 

про освітній 
(освітньо-ква
ліфікаційний
) рівень, на 

основі якого 
відбувається 

вступ 

Серія 
документ

а про 
освітній 

(освітньо-
кваліфіка
ційний) 

рівень, на 
основі 
якого 

відбуваєт
ься вступ 

№ заяви в 
ЄДЕБО 

По батькові Ім'я Прізвище № 
з/п 

Економіки, соціальних 
технологій та туризму 

Додаток до наказу від 03/08/2015       № 252-с 

28 27 
 

26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 1
2 

11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 

  8 0 0       0 5   4 0 3   40 105677 B15 8418491 Анатолійович Олександр Гижа 1 

  14.1 4.1 0       0 5   4 0 5   40 30206028 KB 7778922 Миколаївна Людмила Стебенєва 2 

Сформовано в ЄДЕБО 

1/1 

03.08.2015 14:41:36 

9/11 



Магістр За рахунок коштів фізичних, юридичних 
осіб 

Денна 

Форма власності: приватна Без підпорядкування 00053 

Академія праці, соціальних відносин і туризму 

8.03040101 правознавство  

Пр
оф
іль
ніс
ть 

Кількі
сть 

балів 

№ 
сертифіката 

Рік Ко
д 

пр
ед
ме
та 

Пр
офі
льн
ість 

Кількі
сть 

балів 

№ 
сертифікат

а 

Рік Ко
д 

пр
ед
ме
та 

П
р
о
фі
ль
ні
ст

 

Кількі
сть 

балів 

№ 
сертифіката 

Рік К
о
д 
п
р
е
д

 

Спеці
альне 
(війсь
кове) 
званн

я, 
група

, 
факу
льтет 

Коди 
особл
ивих 
умов 
вступ

у 

Загальн
а сума 
балів 

Сере
дній 
бал 

доку
мент
а про 
освіт
ній 

(осві
тньо-
квалі
фіка
ційн
ий) 

рівен
ь 

Су
ма 
дод
атк
ови

х 
бал
ів 

Сума 
балів 
творч

их 
конк
урсів 

Третій 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування  

Другий 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування 

Перший 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування   

Номер 
документа 

про освітній 
(освітньо-ква
ліфікаційний
) рівень, на 

основі якого 
відбувається 

вступ 

Серія 
документ

а про 
освітній 

(освітньо-
кваліфіка
ційний) 

рівень, на 
основі 
якого 

відбуваєт
ься вступ 

№ заяви в 
ЄДЕБО 

По батькові Ім'я Прізвище № 
з/п 

Юридичний факультет 

Додаток до наказу від 03/08/2015       № 252-с 

28 27 
 

26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 1
2 

11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 

  11.4 4.4 0       0 3   40 0 4   4 100057 B15 7970648 Вікторович Олександр Глупак 1 

  9.8 3.8 0       0 3   40 0 3   4 100070 B15 7970459 Олександрович Микола Демиденко 2 

  12.2 4.2 0       0 4   40 0 4   4 100050 B15 7970751 Сергійович Сергій Жоган 3 

  9.8 3.8 0       0 3   40 0 3   4 100051 B15 7970866 Петрович Євген Забіяка 4 

  11.2 4.2 0       0 3   40 0 4   4 100053 B15 7971603 Леонідович Дмитро Лісовий 5 

  13.3 4.3 0       0 5   40 0 4   4 100055 B15 8191544 Володимирівна Альона Опалат 6 

  9.1 3.1 0       0 3   40 0 3   4 100056 B15 7971016 Олександрович Назар Поліщук 7 

  13.6 4.6 0       0 5   40 0 4   4 100072 B15 7971739 Сергійович Михайло Топішко 8 

  12.2 3.2 0       0 5   30 0 4   40 47242481 KB 7971936 Сергійович Микола Українець 9 

  12 4 0       0 4   40 0 4   4 100062 B15 7971153 Васильович Андрій Щербань 10 

Сформовано в ЄДЕБО 

1/1 

03.08.2015 14:41:36 

10/11 



 

Магістр За рахунок коштів фізичних, юридичних 
осіб 

Заочна 

Форма власності: приватна Без підпорядкування 00053 

Академія праці, соціальних відносин і туризму 

8.03040101 правознавство  

Пр
оф
іль
ніс
ть 

Кількі
сть 

балів 

№ 
сертифіката 

Рік Ко
д 

пр
ед
ме
та 

Пр
офі
льн
ість 

Кількі
сть 

балів 

№ 
сертифікат

а 

Рік Ко
д 

пр
ед
ме
та 

П
р
о
фі
ль
ні
ст

 

Кількі
сть 

балів 

№ 
сертифіката 

Рік К
о
д 
п
р
е
д

 

Спеці
альне 
(війсь
кове) 
званн

я, 
група

, 
факу
льтет 

Коди 
особл
ивих 
умов 
вступ

у 

Загальн
а сума 
балів 

Сере
дній 
бал 

доку
мент
а про 
освіт
ній 

(осві
тньо-
квалі
фіка
ційн
ий) 

рівен
ь 

Су
ма 
дод
атк
ови

х 
бал
ів 

Сума 
балів 
творч

их 
конк
урсів 

Третій 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування  

Другий 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування 

Перший 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування   

Номер 
документа 

про освітній 
(освітньо-ква
ліфікаційний
) рівень, на 

основі якого 
відбувається 

вступ 

Серія 
документ

а про 
освітній 

(освітньо-
кваліфіка
ційний) 

рівень, на 
основі 
якого 

відбуваєт
ься вступ 

№ заяви в 
ЄДЕБО 

По батькові Ім'я Прізвище № 
з/п 

Юридичний факультет 

Додаток до наказу від 03/08/2015       № 252-с 

28 27 
 

26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 1
2 

11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 

  11 4 0       0 3   40 0 4   4 100012 B15 7973269 Юріївна Анна Ахрамєєва 1 

  13 5 0       0 4   40 0 4   4 100009 B15 7969184 Петрович Максим Бузовський 2 

  15 5 0       0 5   40 0 5   4 100019 B15 7973490 Василівна Ольга Вовк 3 

  11 4 0       0 4   40 0 3   4 100010 B15 8288270 Юрійович Олег Галич 4 

  12 4 0       0 4   40 0 4   4 100073 B15 7973146 Олегівна Юлія Ільчук 5 

  40.5 32.5 0       0 3   40 0 5   4 124842 B15 8317541 Дмитрівна Ліна Курінна 6 

  12 4 0       0 5   40 0 3   4 100044 B15 8229750 Олександрович Богдан Мироненко 7 

  11.2 4.2 0       0 4   40 0 3   4 068964 B15 8229565 Анатоліївна Юлія Новальська 8 

  13 5 0       0 4   40 0 4   4 100034 B15 7972899 Сергіївна Валерія Осіпчук 9 

  13 4 0       0 5   40 0 4   4 100031 B15 7973647 Михайлівна Ірина Філон 10 

Сформовано в ЄДЕБО 

1/1 

03.08.2015 14:41:36 

11/11 


	252-с
	Дод. 252-с

